
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Richiamata la delibera consiliare n.2 del 03/02/96 relativa all’adeguamento del disciplinare d’uso della 
Sala Centro Servizi Comunali; 
 
Rilevato che l’uso del locale Centro Servizi è disciplinato dall’atto consiliare n.8 del 14/02/86 così come 
modificato dal surrichiamato atto n.2 del 03/02/96; 
 
Dato atto che gli utenti che fanno uso della Sala, per la quasi totalità dei casi riconsegnano la Sala senza 
effettuare le dovute pulizie; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 

- i soggetti utenti autorizzati all’uso della Sala dal Sindaco del Comune di Bomba oltre al pagamento 
prescritto dovranno depositare a titolo di cauzione una somma di garanzia per le pulizie o 
quant’altro occorrente per il ripristino delle condizioni d’uso della Sala consegnata; 

- di stabilire che al fine di meglio logisticamente gestire l’uso autorizzato della Sala gli stessi utenti 
dovranno rivolgersi all’Associazione “AMUSET” quale gestore di parte della Sala adibita a Museo 
Etnografico con l’autorizzazione comunale, e presso la stessa effettuare il deposito cauzionale 
nella misura ritenuta congrua ed opportuna di volta in volta dall’Associazione, per la garanzia della 
pulizia del locale dopo l’avvenuto suo utilizzo ed uso da parte dell’utente. 

 
    


